
UCHWAŁA  NR VI-299/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31  sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLIX-464/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 87 892 665,89 88 018 174,89

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 73 151 490,00 73 276 999,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 151 490,00 73 276 999,00

Dochody bieżące 73 151 490,00 73 276 999,00

801 Oświata i wychowanie 2 212 793,94 2 253 506,94

Szkoły podstawowe specjalne 45,00 20 045,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00

Darowizna - PSE Wzmocnij swoje otoczenie 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 2 009 053,00 2 029 766,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

900 623,00 921 336,00

Dochody bieżące - refundacja - Kreatywny nauczyciel 0,00 20 713,00

851 Ochrona zdrowia 18 176 829,40 29 248 422,40

Szpitale ogólne 13 085 676,00 24 157 269,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
13 025 388,00 24 096 981,00

Dochody bieżące 13 025 388,00 24 096 981,00

852 Pomoc społeczna 3 692 321,00 3 692 321,00

Domy pomocy społecznej 743 300,00 743 300,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 143 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu DPS Radzymin
0,00 91 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu DPS Zielonka
0,00 52 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

143 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu DPS Radzymin
91 200,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu DPS Zielonka
52 100,00 0,00-52 100,00

2700 -143 300,00

-91 200,00

52 100,00

2180 143 300,00

91 200,00

0,00

85202 0,00

6430 11 071 593,00

11 071 593,00

11 071 593,00

85111 11 071 593,00

2051 20 713,00

20 713,00

20 000,00

80195 20 713,00

80102 20 000,00

0960 20 000,00

125 509,00

40 713,00

75801 125 509,00

2920 125 509,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

125 509,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 848,00 244 348,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 848,00 64 348,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 18 000,00 60 500,00

Darowizna PKO - Koncert Ukraina 0,00 42 500,00

269 827 466,92 281 107 781,92

42 500,00

Razem: 11 280 315,00

92105 42 500,00

0960 42 500,00

42 500,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 100,00 2 190,00

Technika 1 100,00 2 190,00

Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 2 190,00

Dochody bieżące 1 100,00 2 190,00

1 100,00 2 190,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 090,00

80115 1 090,00

0970 1 090,00

1 090,00

Razem: 1 090,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 674 035,00 5 674 942,00

Domy pomocy społecznej 5 674 035,00 5 674 942,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 907,00

Dochody bieżące - odszkodowanie 0,00 907,00

5 674 035,00 5 674 942,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

907,00

85202 907,00

0950 907,00

907,00

Razem: 907,00



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 007 496,00 7 582 496,00

Powiatowe urzędy pracy 8 007 496,00 7 582 496,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

6 482 063,00 6 123 873,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej integracji na 

rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

3 294 237,00 2 936 047,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

1 391 933,00 1 325 123,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej integracji na 

rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

614 445,00 547 635,00

8 007 496,00 7 582 496,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 21 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-425 000,00

85333 -425 000,00

2887 -358 190,00

-358 190,00

2889 -66 810,00

-66 810,00

Razem: -425 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 83 843 379,41

Drogi publiczne powiatowe 72 879 151,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 524 126,41

Projekt przebudowy ul. Wileńskiej na odcinku od ronda Anioła 

Stróża Ziemi Wołomińskiej do ronda Jana Pawła II w Wołominie 

wraz z regulacją własności nieruchomości

0,00

Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 1 368 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w 

Wołominie
727 733,31

Ochrona zdrowia 47 238 585,58

Szpitale ogólne 45 795 235,58

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

45 725 735,58

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w 

Wołominie.

18 643 884,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 20 000,00 83 863 379,41

60014 20 000,00 72 899 151,41

6050 20 000,00 52 544 126,41

20 000,00 20 000,00

-275 000,00 1 093 500,00

275 000,00 1 002 733,31

851 14 190 692,00 61 429 277,58

85111 14 190 692,00 59 985 927,58

6220 14 190 692,00 59 916 427,58

14 190 692,00 32 834 576,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 693 405,00

Pozostała działalność 985 899,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

501 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 183 015,00

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

31 000,00

Rodzina 285 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 215 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Modernizacja Domu Dziecka JAŚ i Domu Nauczyciela w Równem 

gm. Strachówka
0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i robót budowlanych 

związanych ze zmianą systemu ogrzewania w Domu Dziecka JAŚ 

w Równem

193 424,75

852 0,00 3 693 405,00

85295 0,00 985 899,00

2710 0,00 501 000,00

-30 000,00 153 015,00

30 000,00 61 000,00

855 0,00 285 000,00

85510 0,00 215 000,00

6050 0,00 215 000,00

193 424,75 193 424,75

-193 424,75 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 139 081,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 813 000,00

Zakup usług pozostałych 357 000,00

Wydatki bieżące 357 000,00

250 162 533,47

921 42 500,00 4 181 581,00

92105 42 500,00 855 500,00

4300 42 500,00 399 500,00

42 500,00 399 500,00

Razem: 14 253 192,00 264 415 725,47



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 252 920,49

Szkoły podstawowe specjalne 3 265 527,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00

5 252 920,49

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 20 000,00 5 272 920,49

80102 20 000,00 3 285 527,00

4240 20 000,00 40 000,00

20 000,00 40 000,00

Razem: 20 000,00 5 272 920,49



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 599 999,00

Licea ogólnokształcące 1 523 284,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 193 929,00

Wydatki bieżące 193 929,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 576,00

Wydatki bieżące 27 576,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 749 443,00

Wydatki bieżące 749 443,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 551 340,00

Internaty i bursy szkolne 551 340,00

Zakup usług pozostałych 174 563,00

Wydatki bieżące 174 563,00

2 151 339,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 169,00 1 611 168,00

80120 11 169,00 1 534 453,00

4110 1 598,00 195 527,00

1 598,00 195 527,00

4120 228,00 27 804,00

228,00 27 804,00

4790 9 343,00 758 786,00

9 343,00 758 786,00

854 20 713,00 572 053,00

85410 20 713,00 572 053,00

4300 20 713,00 195 276,00

20 713,00 195 276,00

Razem: 31 882,00 2 183 221,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 301 663,00

Licea ogólnokształcące 4 809 319,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 589 676,00

Wydatki bieżące 589 676,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 862,00

Wydatki bieżące 83 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 705 857,00

Wydatki bieżące 2 705 857,00

5 373 845,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 169,00 5 312 832,00

80120 11 169,00 4 820 488,00

4110 1 605,00 591 281,00

1 605,00 591 281,00

4120 229,00 84 091,00

229,00 84 091,00

4790 9 335,00 2 715 192,00

9 335,00 2 715 192,00

Razem: 11 169,00 5 385 014,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 373 722,00

Technika 4 479 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 569 473,00

Wydatki bieżące 569 473,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 545,00

Wydatki bieżące 81 545,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 602 608,00

Wydatki bieżące 2 602 608,00

6 373 722,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 26 590,00 6 400 312,00

80115 26 590,00 4 506 060,00

4110 3 820,00 573 293,00

3 820,00 573 293,00

4120 545,00 82 090,00

545,00 82 090,00

4790 22 225,00 2 624 833,00

22 225,00 2 624 833,00

Razem: 26 590,00 6 400 312,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 512 914,00

Technika 4 832 689,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 605 032,00

Wydatki bieżące 605 032,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 747,00

Wydatki bieżące 84 747,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 234,00

Wydatki bieżące 44 234,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 753 971,00

Wydatki bieżące 2 753 971,00

7 547 998,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 680,00 7 540 594,00

80115 27 680,00 4 860 369,00

4110 3 820,00 608 852,00

3 820,00 608 852,00

4120 545,00 85 292,00

545,00 85 292,00

4210 1 090,00 45 324,00

1 090,00 45 324,00

4790 22 225,00 2 776 196,00

22 225,00 2 776 196,00

Razem: 27 680,00 7 575 678,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 474 652,00

Technika 5 529 581,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 667 331,00

Wydatki bieżące 667 331,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 380,00

Wydatki bieżące 95 380,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 763 934,00

Wydatki bieżące 2 763 934,00

6 474 652,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 701,00 6 486 353,00

80115 11 701,00 5 541 282,00

4110 1 672,00 669 003,00

1 672,00 669 003,00

4120 249,00 95 629,00

249,00 95 629,00

4790 9 780,00 2 773 714,00

9 780,00 2 773 714,00

Razem: 11 701,00 6 486 353,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 055 877,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 887 201,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 228 065,00

Wydatki bieżące 228 065,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 678,00

Wydatki bieżące 32 678,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 980 013,00

Wydatki bieżące 980 013,00

4 263 831,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 26 590,00 4 082 467,00

80117 26 590,00 1 913 791,00

4110 3 820,00 231 885,00

3 820,00 231 885,00

4120 545,00 33 223,00

545,00 33 223,00

4790 22 225,00 1 002 238,00

22 225,00 1 002 238,00

Razem: 26 590,00 4 290 421,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 129 279,00

Licea ogólnokształcące 860 782,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 311,00

Wydatki bieżące 111 311,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 865,00

Wydatki bieżące 15 865,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484 167,00

Wydatki bieżące 484 167,00

5 129 279,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 700,00 5 140 979,00

80120 11 700,00 872 482,00

4110 1 671,00 112 982,00

1 671,00 112 982,00

4120 249,00 16 114,00

249,00 16 114,00

4790 9 780,00 493 947,00

9 780,00 493 947,00

Razem: 11 700,00 5 140 979,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 561 990,00

Domy pomocy społecznej 6 561 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 910,00

Wydatki bieżące 151 049,00

6 561 990,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 907,00 6 562 897,00

85202 907,00 6 562 897,00

4210 907,00 177 817,00

907,00 151 956,00

Razem: 907,00 6 562 897,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 143 517,00

Powiatowe urzędy pracy 14 139 377,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 785 024,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani 

nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i 

wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także przez 

wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 736 168,00

Zakup materiałów i wyposażenia 834 976,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy 

ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani 

nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i 

wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także przez 

wdrożenie gwarancji dla młodzieży

323 832,00

19 193 517,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-299/2022 Z DNIA 31 SIERPNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 -425 000,00 13 718 517,00

85333 -425 000,00 13 714 377,00

4217 -358 190,00 3 426 834,00

-358 190,00 1 377 978,00

4219 -66 810,00 768 166,00

-66 810,00 257 022,00

Razem: -425 000,00 18 768 517,00


